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نظرمحمدی در سپیدرود ماندنی شد
با  خداحافظی  وجود  با  سپیدرود  سرمربی  ورزش-  بخش 

بازیکنان و هواداران تیمش در این تیم ماند.
ظهر پنج‌شنبه بعد از جلسه‌ای که بین کیومرث بیات،‌ مالک 
باشگاه و علی نظر محمدی برگزار شد،‌ بیات پس از مخالفت با 
استعفای سرمربی سپیدرود، با حمایت کامل خواستار حضور پر 
قدرت بازیکنان در دیدارهای دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال شد. کیومرث بیات در این خصوص اظهار داشت: ما در 
این جلسه درباره امور باشگاه در نیم‌فصل دوم صحبت کردیم 
و آینده بسیار خوبی برای سپیدرود در نیم‌فصل دوم ترسیم 
کردیم.البته نظرمحمدى استعفا نکرده بود که بخواهد بازگردد 
و او هدایت سپیدرود را در نیم‌فصل دوم بر عهده خواهد داشت.

تلاش سپاهان برای جلب 
رضایت رحمتی

لیگ  نخست  فصل  نیم  رقابت‌های  پایان  با  ورزش-  بخش 
برتر و با وجود اینکه زمان قانونی نقل و انتقالات هنوز شروع 
نشده است، تیم‌ها مذاکراتشان را برای جلب رضایت بازیکنان از 
باشگاه‌های مورد نظر آغاز کرده و هر روز اخبار جدیدی در این 

زمینه منتشر می‌شود.
انتقالات  نیاز به تقویت جدی در نقل و  از تیم‌هایی که  یکی 
زمستانی دارد، سپاهان است که نتایج خوبی تا به اینجا کسب 
نکرده و به همین دلیل قرار است بازیکنان جدیدی به این تیم 
اضافه شوند تا روند نتیجه‌گیری آنها در نیم فصل دوم بهبود 

پیدا کند.
ضعف  با  زیادی  پست‌های  در  نخست  فصل  نیم  در  سپاهان 
روبرو بوده که شاید بالاترین آن پست دروازه‌بانی باشد. جایی 
که لی اولیویرا و مهدی صدقیانی نتوانستند به خوبی از عهده 
مسئولیت خود بر بیایند و کادرفنی به هیچ وجه از عملکردشان 

رضایت ندارد.
از مدت‌ها پیش از پایان نیم فصل صحبت از علاقه سپاهان به 
جذب دروازه‌بان در تعطیلات نیم فصل بود که مهدی رحمتی، 
گلر نیمکت‌نشین استقلال به عنوان اصلی‌ترین گزینه مطرح 
بازیکن  این  و  باشگاه  سوی  از  بارها  موضوع  این  ولی  می‌شد 

تکذیب شد.
با اینحال از اصفهان خبر می‌رسد عملکرد ضعیف گلر سپاهان 
در بازی با استقلال آخرین فرصت به گلرهای این تیم بود و 
بعد از پایان بازی تلاش‌ها برای جلب رضایت گلرهای مورد نظر 

باشگاه شروع شده است.
گزینه اصلی سپاهان در حال حاضر رحمتی است ولی هنوز 
دریافت  شدن  سپاهانی  برای  بازیکن  این  از  روشنی  پاسخ 
نکرده‌اند. در صورتی که مذاکره با او به نتیجه نرسد، مسئولان 
می‌شود  شنیده‌  که  می‌روند  گزینه‌ها  سایر  سراغ  به  باشگاه 
علیرضا حقیقی و محمدرضا اخباری هم جزو گزینه‌ها هستند.

مقایسه عملکرد تیم‌ها با نیم فصل لیگ شانزدهمخبر

اقتدار شاگردان برانکو ؛ سقوط آزاد تراکتور، ذوب‌آهن و نفت
بخش ورزش- مقایسه عملکرد تیم‌ها در نیم فصل لیگ‌های شانزدهم و هفدهم 
نشان می‌دهد کدام تیم‌ها پیشرفت کرده و کدامیک افُت داشته‌اند. رقابت‌های لیگ 
برتر به نیم فصل خود رسید و تیم‌ها با نتایجی که کسب کردند توانستند جایگاه خود 
را در جدول رقم بزنند. در این میان می‌توان مقایسه‌ای داشت میان جایگاه تیم‌ها 
در نیم فصل حال حاضر و نیم فصل لیگ گذشته تا مشخص شود کدام تیم نسبت 
به لیگ شانزدهم اوضاع بهتری دارد و کدام تیم ضعیف‌تر حاضر شده است. در این 
میان سپیدرود و پارس‌جم فصل گذشته در لیگ برتر حضور نداشتند و صبای قم و 
ماشین‌سازی نسبت به فصل گذشته در لیگ هفدهم نیستند. مقایسه عملکرد 14 

تیم دیگر را می‌بینید:
پرسپولیس

سرخپوشان به دلیل دیدار معوقه مقابل صنعت نفت یک بازی کمتر از سایرین انجام 
داده و نیم فصل عملاً هنوز برایشان تمام نشده ولی با این وجود با توجه به یک بازی 
کمتر، یک امتیاز بیشتر از شرایط مشابه فصل گذشته کسب کرده‌اند. شاگردان برانکو در 
فصل گذشته و فصل جاری قهرمان نیم فصل شدند و از نظر رتبه‌ای تغییری نداشتند.

فولاد خوزستان
فولادی‌ها فصل گذشته با 22 امتیاز از 15 بازی خود در نیم فصل نخست در رتبه ششم 
جدول بودند ولی فصل جاری 5 امتیاز بیشتر و 3 پله بالاتر قرار گرفته‌اند تا کارنامه 

پورموسوی پربارتر از نعیم سعداوی در این تیم باشد.
پیکان تهران

پیکانی‌ها مو به مو از فصل گذشته خود کپی برداری کرده‌اند. کسب 25 امتیاز از 15 
بازی و حضور در رتبه چهارم جدول نشان می‌دهد تیم جلالی نه پیشرفت داشته و نه 
پسرفت. پیکانی‌ها امید زیادی دارند اینبار در نیم فصل دوم با افت نتایج روبرو نشده و 

حداقل به کسب سهمیه برسند.
پدیده مشهد

پدیده مصداق بارز پیشرفت در فصل جاری است. شاگردان مهاجری لیگ شانزدهم را 
با کسب 16 امتیاز از 15 بازی به نیمه رساندند در حالیکه رتبه دوازدهم جدول لیگ 
شانزده تیمی را در اختیار داشتند. فصل هفدهم ولی برای پدیده تا اینجا خوب رقم 
خورده است و 24 امتیاز از 15 بازی و 9 امتیاز بیشتر از فصل گذشته باعث شده این 

تیم در جایگاه پنجم جدول قرار بگیرد.
سایپا

آمدن دایی قدم خیری برای نارنجی‌پوشان بود و جایگزینی این سرمربی به جای حسین 
فرکی، جهش 9 پله‌ای برای این تیم داشته تا از رتبه پانزدهم با کسب 13 امتیاز از 
15 بازی به رتبه ششم با 23 امتیاز رسیده و جایگاه ششم جدول را به خود اختصاص 

داده‌اند.

صنعت‌نفت آبادان
آمدن فراز کمالوند و تغییرات زیاد در جمع بازیکنان صنعت نفت این تیم را به یک 
حرکت رو به جلو کشانده است و آبادانی‌ها فصل گذشته در حالیکه 16 امتیاز از 15 
بازی کسب کرده و در رتبه 11 جدول بودند، در فصل جاری 5 امتیاز بیشتر کسب 

کرده تا تیم هفتم جدول باشند.

استقلال تهران
آبی‌های محبوب پایتخت فصل گذشته طبق عادت همیشگی منصوریان در نیم فصل 
دوم اوج گرفته و نیم فصل نخست را با 22 امتیاز از 15 بازی و کسب رتبه هفتم به 
پایان رساندند. با اینحال همان نتایج متوسط و قابل انتقاد هم 2 امتیاز و یک رتبه بالاتر 
از جایگاه کنونی استقلال بود که تقریبا از نیمه نیم فصل با شفر کار را دنبال کرد. باید 

دید استقلال در نیم فصل دوم می‌تواند خودش را بالا بکشد یا نه.
گسترش‌فولاد

گسترشی‌ها هم مثل پیکان مطابق فصل گذشته نتیجه گرفته‌اند، 20 امتیاز از 15 
بازی و حضور در آخرین رتبه تک‌رقمی جدول یعنی جایگاه نهم. گسترش فولاد فصل 
گذشته با کمالوند در لیگ برتر حضور داشت که در حال حاضر به صنعت نفت رفته و 
نتایج بهتری گرفته است ولی در فصل جاری با بوناچیچ شروع کرد و با فیروز کریمی 

اوج گرفت و تا حدودی نتایجش بهتر شد.
ذوب‌آهن

سبزهای اصفهانی افت محسوسی در نتایج خود تا نیم فصل نسبت به لیگ شانزدهم 
داشته‌اند. ذوبی‌ها که تصور می‌کردند آمدن قلعه‌نویی پرافتخار از آنها چهره یک مدعی 

واقعی می‌سازد تا اینجای کار نسبت به فصل گذشته و نتایجی که با گل‌محمدی و 
حسینی گرفتند 6 امتیاز کمتر کسب کرده و 7 پله پایین‌تر قرار گرفته‌اند. ذوب‌آهن 
فصل گذشته در پایان نیم فصل 25 امتیازه و در جایگاه سوم بود و فصل جاری برای 

آنها با 19 امتیاز و رتبه دهم به نیم فصل رسیده است.
تراکتورسازی تبریز

فقط قلعه‌نویی نیست که دستاورد گل‌محمدی در فصل گذشته را با افت شدید مواجه 
کرده و گل‌محمدی هم رفتار مشابهی در قبال قلعه‌نویی داشته چرا که تراکتورسازی 
نایب قهرمان قلعه‌نویی در نیم فصل گذشته در حال حاضر در رتبه یازدهم قرار گرفته 
است و تنها 17 امتیاز از 15 بازی کسب کرده است در حالی که این تیم فصل 
گذشته 30 امتیاز از 15 بازی کسب کرده و به رقیب خطرناکی برای پرسپولیس بود. 

تراکتورسازی بیشترین سقوط را نسبت به نیم فصل گذشته داشته است.
سپاهان

نتایج ضعیف سپاهان در نیم فصل نخست و 15 امتیاز از 15 بازی این تیم را در رتبه 
دوازدهم جدول قرار داده است و این نتایج در حالی رقم خورد که تیم چهارم فصل 
گذشته هم در نیم فصل با 22 امتیاز در رتبه هشتم جدول قرار گرفته بود. باید دید 

سپاهانی‌ها بازهم در نیم فصل نخست اوج می‌گیرند یا نه.
استقلال خوزستان

نتایج ضعیف قهرمان فصل پانزدهم در لیگ جاری با 14 امتیاز از 15 مسابقه و قرار 
گرفتن در رتبه سیزدهم همراه بوده است و این نتایج در حالی ثبت شده که در شرایط 
مشابه فصل گذشته این تیم با پورموسوی 4 امتیاز بیشتر کسب کرده بود و 3 پله بالاتر 

در رتبه دهم قرار داشت.
نفت تهران

نتایج خوب فصل گذشته که نفتی‌ها را با 23 امتیاز از 15 بازی در رتبه پنجم جدول 
قرار داده بود به کسب 10 امتیاز کمتر و 9 پله پایین‌تر رسیده است تا درخشان و در 
مقطعی کوتاه علی کریمی نتوانند حتی ذره‌ای مانند علی دایی در این تیم عمل کنند. 

نفت بعد از تراکتورسازی بیشترین سقوط را داشته است.

مشکی‌پوشان
سیاه‌جامگان سابق و مشکی‌پوشان حال حاضر لیگ برتر ظاهراً قرار است فصل هفدهم 
هم گزینه سقوط به لیگ یک باشند. هرچند کسب 14 امتیاز از 15 بازی و حضور در 
رتبه سیزدهم جدول برای این تیم در فصل شانزدهم نتایج بدی بود ولی به مراتب 
بهتر از کسب تنها 8 امتیاز و حضور در رتبه شانزدهم جدول و فاصله 4 امتیازی با 

نزدیک‌ترین تیم به خودش است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت در حال تصفیه ایده‌پردازان نرم‌افزار خزر
 سهامی خاص به شماره ثبت 10862 شناسه ملی 10720238198 سرمایه 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی بانام

در پی آگهی انحلال شرکت مذکور مندرج در شماره 21106 مورخ 96/06/04 روزنامه رسمی کشور که به پیوست 
تقدیم می‌باشد.

در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدین‌وسیله به اطلاع کلیه بستانکاران احتمالی شرکت فوق‌الذکر می‌رساند با در 
دست داشتن مستندات کلی طلب خود به آقای سید شمس‌الدین نوری احمدی گوراب با کدملی 2678790991 
به آدرس محل تصفیه رشت خیابان معلم خیابان شهید آرمیده ساختمان میلاد واحد شش طبقه دوم کدپستی 
41448/15555 تلفن‌های 01333501726 و 09113352660 مراجعه نمایند. این آگهی در سه نوبت متوالی و 
هر نوبت به فاصله 1 ماه در روزنامه رسمی کشور و محلی منتخب شرکت درج می‌گردد. لذا پس از سپری شدن 

6 ماه از درج اولین آگهی حق هرگونه اعتراض از طلبکاران احتمالی سلب خواهد شد.

مهر و امضای مدیر تصفیه

)نوبت سوم(

بخش ورزش- این جوان بوشهری سلسله مراتب نونهالان-نوجوانان-جوانان تیم ملی و 
اردوهای آمادگی داخلی و خارجی مرتبط با آنها را طی نکرده است.

حضور تیم های ملی زیر 20 و زیر 17 سال ایران در کره جنوبی و هندوستان، بهانه ای شد 
تا مجددا لزوم توجه به استعدادهای ناب کشور برای مدتی به موضوع روز فوتبال تبدیل 
شود. توجهی که می باید بدون استئنا شامل حال همه این سرمایه های ملی گردد. با این 
حال مورد مهدی قائدی توجهات ویژه ای را طلب می کند. به جز عامل مدیریت حاشیه و 
زندگی سالم، بیشتر به دلایل خاص فیزیکی می پردازیم. این جوان بوشهری سلسله مراتب 
نونهالان-نوجوانان-جوانان تیم ملی و اردوهای آمادگی داخلی و خارجی مرتبط با آنها را 
طی نکرده است. قائدی در تیم ملی زیر 18 سالی که جواز حضور در جام جهانی را گرفت 
حضور نداشت و از جمله آخرین نفراتی بود که پس از درخشش در ایران جوان بوشهر در 
لیگ یک)10 گل زده( به اردوی تیم ملی دعوت شد.  همینجا سوالی که مطرح می شود 
این است که چرا چنین استعدادی اینقدر دیر در رادار کادرفنی تیم های پایه قرار می 
گیرد؟ این احتمال هست که استعدادیاب های فدراسیون فوتبال، آینده درخشانی برای 
قد کوتاه و فیزیک سبک او پیش بینی نکرده بودند. چنین ملاحظات و چنین خطاهایی 

در دیگر فدراسیون های فوتبال یا آکادمی های فوتبال باشگاه های دنیا هم دیده شده 
است. آنتوان گریزمان، مصداقی است از نوجوانی که در کشور خودش فرانسه موفق نشد 
باشگاهی برای خود دست و پا کند و اگر اسپانیایی ها)آکادمی رئال سوسیه داد( از او دعوت 
نمی کردند معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظارش بود؟ تجربه گریزمن، باورهایی که 
بیش از حد فیزیک محور بودند را به چالش کشید و فضا برای بحث بر روی پیچیدگی 
های این مسئله باز شد و امروز مربیانی چون ژاردیم)موناکو( از اهمیت روش های زیست 
محیطی حرف می زنند: "در ورزش شنا، این فیزیک و جسم شناگر است که موجب 
پیروزی می شود. در فوتبال از همه مهمتر، داشتن یک تیم است. مجموعه ای که هر عضو 
آن بهترین قابلیت های خود را عرضه می کند، به مدد هم تیمی خود می آید و در یک 
مسیر با بقیه متحد می شود. شرایط فیزیکی مهمترین چیز نیست. مهمتر از همه بازی 
کردن است. بازیکنانی چون مارادونا یا مسی هیچگاه نمی توانند در یک دوی صدمتر یا 
ماراتن برنده شوند. کار زیاد در بدنسازی می تواند تمام سیستم تیمی را نابود کند. مثل این 
است که "بیوتیپ" یک بازیکن باکیفیت سرعتی و تکنیکی را با عضلانی کردن فیزیکش 
عوض کنید. اگر شما PH )پتانسیل هیدروژن( یک رودخانه را تغییر دهید چه اتفاقی رخ 

می دهد؟ می تواند به قیمت نابودی اکوسیستم تمام شود، جلبک ها از بین بروند و ماهی 
ها خودشان را بیرون آب بیندازند."احتمالا تجربه مهدی قائدی حداقل بخشی از مربیان 
تیم های پایه در ایران را متوجه اینگونه پیچیدگی ها کرده است و از این به بعد به سادگی 
از کنار این دسته از نوجوانان نخواهند گذشت. کشف ایران جوان بوشهر، جوان ریزاندام 
و ریزنقش تیم ملی زیر 20 سال ایران در هند و محبوب سکوهای استقلال، نیاز به یک 
نگاه ویژه ملی دارد و برنامه ای علمی و شخصی برای او با چشم انداز قطر2022. برنامه 
ای که با تغییر یک سرمربی یا مربی بدنساز باشگاه با اختلال روبرو نگردد. یک همفکری و 
همکاری سازنده بین سازمان تیم های ملی و باشگاه استقلال لازم است تا مسیر صحیح 
برای شکوفایی این استعداد ناب فوتبال ایران پیدا و هموار شود. طبیعتا چنین همکاری 
هایی منافع مشترک باشگاه ها و تیم ملی ایران را تامین خواهد کرد. در سالروز تولد 19 
سالگی اش، مهدی قائدی با یک متر و 66 سانتیمتر قد، 3 سانتیمتر از حسین کعبی 
بلندتر و 3 سانتیمتر از لیونل مسی کوتاه تر است. چه نوع فیزیک و چه وزنی مناسب این 
بازیکن است؟ چه دوره ای برای رسیدن به شرایط آرمانی در نظر گرفته شده است؟ و با 

چه ریتمی می باید به بدن این بازیکن فشار وارد کرد؟

مهدی قائدی از کعبی بلندتر از مسی کوتاه تر

نگاه ملی به قائدی با چشم انداز قطر 2022

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پزشکی درمان گران شمال شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 9412 و شناسه ملی 10720225040

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/04/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

 – کلیه سرمایه تعهدی شرکت به مبلغ 12000000 ریال طی گواهی بانکی شماره 
818809/96/18 مورخ 96/7/29 نزد بانک تجارت شعبه گلسار پرداخت گردیده 

است در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.
- سرمایه شرکت از مبلغ 19000000 ریال منقسم بر 190 سهم با نام )171 سهم 
عادی و 19 سهم ممتاز( 100000 ریالی به مبلغ 95000000 ریال منقسم بر 950 
سهم با نام )95 سهم ممتاز و 855 سهم عادی( 100000 ریالی از محل مطالبات 
حال شده سهامداران تامین و افزایش یافته است. در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه 

اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات پرداخت سرمایه تعهدی، افزایش سرمایه – افزایش 
تعداد سهام انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5413 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/18

 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مسکن مهر کارگری شماره پنج رشت شرکت 

تعاونی به شماره ثبت 12607 و شناسه ملی 10720255200
به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/06/23 و تائیدیه شماره 20764 
مورخه 96/7/1 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رشت تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1 – آقای بهزاد جعفری نژاد به شماره ملی 2631135741 با حفظ سمت رییس هیات 

مدیره به عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت باقیمانده هیات مدیره انتخاب شدند.
2 – مقرر شد کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چکها و سفته ها و بروات شرکت 
با امضای 1 – بهزاد جعفری نژاد مدیرعامل و رییس هیات مدیره و 2 – حسین 
محمدی نوگورابی نایب ریییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر باشد و در 
غیاب نایب رییس هیات مدیره، ابراهیم اسمعیل پور منشی هیات مدیره حق امضاء 

خواهد داشت. اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5416 ر م الف ث تاریخ انتشار: 96/9/18

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرد آذر گندم شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 7888 و شناسه ملی 10720212062

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – آقای جعفر اسداله زاده به کدملی 0042278465 به سمت رییس هیات مدیره 
و آقای مازیار اسداله زاده به کدملی 0063433117 به سمت نایب رییس هیات 
مدیره و آقای محمدرضا اسداله زاده به کدملی 0070656630 به سمت مدیرعامل 

انتخاب گردیدند.
بروات،  چک،‌سفته،  قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه   –  2
قراردادها و عقود اسلامی و اسناد و اوراق عادی و اداری با امضاء محمدرضا اسداله 
زاده مدیرعامل و مازیار اسداله زاده نایب رییس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5407 ر م الف ث   تاریخ انتشار: 96/9/18

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرد آذر گندم شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 7888 و شناسه ملی 10720212062

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1396/07/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – موسسه داوران حساب به شماره ثبت 13816 و شناسه ملی 10100521980 
به سمت بازرس اصلی و آقای محسن مشکین فام به شماره ملی 2590400659 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. با ثبت این مستند 
تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5406 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/18

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان خانه گستر گیل شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 3283 و شناسه ملی 10720167536

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/04/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضاء هیات مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 98/4/2 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
لیلا  خانم  و   2591453330 ملی  شماره  به  پیرموسائی  کریمی  فرهاد  آقای 
ابراهیم زاده کوچصفهانی به شماره ملی 2591454760 و آقای کاووس کریمی 
پیرموسائی به شماره ملی 2580345752 و آقای علیرضا بابااحمدی به شماره ملی 
2591819483 و آقای عباس شریف فر به شماره ملی 2593363711 و خانم 
صنم صالحی محبوب فومنی به شماره ملی 2669282555 و آقای علی نوزاد به 

شماره ملی 2594072885
2 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5439 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/18

 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آوای سپیدرود گیلان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 11260 و شناسه ملی 10720242085

و   1396/04/30 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
باستناد مجوز شماره 42108 مورخ 96/8/13 صادره از سازمان هواپیمایی کشوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای میرفتح اله عظیمی رشتی با کدملی 5699773258 و خانم ثمیلا مهرابی 
ملی  کد  با  رشتی  عظیمی  هاجر  سیده  خانم  و   4899732783 ملی  کد  با 
2594338338 و خانم سیده نرجس عظیمی رشتی با کد ملی 2594444170 
و آقای سید اسماعیل عظیمی رشتی با کد ملی 0068668848 به عنوان اعضای 

اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2 – آقای محمد پشنج با کدملی 4720557181 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
نادر نیک راه با کد ملی 2594059463 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
3 – روزنامه محلی گیلان امروز جهت درج آگهی شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
مدیران  انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5394 ر م الف ث 

تاریخ انتشار: 96/9/18

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آوای سپیدرود گیلان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 11260 و شناسه ملی 10720242085

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/04/30 و باستناد مجوز شماره 
42108 مورخ 96/8/13 صادره از سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1 – سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند.

آقای میرفتح اله عظیمی رشتی با کدملی 5699773258 به عنوان رییس هیات 
مدیره و خانم ثمیلا مهرابی با کد ملی 4899732783 به عنوان نایب رییس 
هیات مدیره و خانم سیده هاجر عظیمی رشتی با کد ملی 2594338338 به 

عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.
2 – حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی از قبیل چک سفته 
برات و نامه های اداری با امضای مشترک مدیرعامل و رییس هیات مدیره و 
در غیاب هرکدام امضای نایب رییس به همراه مهر شرکت اعتبار دارد و سایر 
نامه های عادی و اداری با امضاء هر کدام از مدیران به همراه مهر شرکت معتبر 

خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5395 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/18

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان خانه گستر گیل شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 3283 و شناسه ملی 10720167536

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/04/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

1 – سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند.
سمت  به   2591453330 ملی  شماره  به  پیرموسائی  کریمی  فرهاد  آقای 

مدیرعامل و رییس هیات مدیره

به سمت  ملی 2591454760  به شماره  زاده کوچصفهانی  ابراهیم  لیلا  خانم 
نایب رییس هیات مدیره

از قبیل چک،  بهادار و تعهدآور شرکت  اوراق  – مقرر گردید کلیه اسناد و   2
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5440 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/18

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660318004004046 - 96/09/11 هیات اول موضوع 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان‌های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات محمد الله بخشی غیاثوند فرزند مهدی در:

1- شش‌دانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به پلاک مجاور به مساحت 25/58 
لوشان سنگ  در  واقع  از 237  مجزی  فرعی 4209  پلاک  به شماره  مترمربع 

اصلی 4 بخش 19 گیلان.
به آدرس واقع در لوشان – شهرک 31 خرداد – بلوار شهدا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند می‌توانند 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
697 ر م الف ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 96/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/03

رییس ثبت اسناد رودبار - سید محمد فرزانه 		


